MJ - DEPARTAMENTO DE POLÍCIA FEDERAL

ACADEMIA NACIONAL DE POLÍCIA

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 25/96 - ANP                              Brasília,   15  de  maio  de 1996

	O COORDENADOR DA ACADEMIA NACIONAL DE POLÍCIA, no uso  de suas atribuições e de acordo com os subitens 1.04, 9.02 e 9.05 das Instruções Gerais de Concursos, aprovadas pela Portaria nº 172/DPF, publicada no D.O.U. de 26.03.93 e subitem 9.02 do Edital nº 001/93-ANP, publicado no D.O.U. de 11.05.93, RESOLVE: Rematricular o candidato ULISSES PASCHOALIN MIGUEL, inscrição nº 1234-00331-2, no Curso de Formação Profissional de Perito Criminal Federal, Área 3, conforme liminar concedida no Mandado de Segurança s/n, pelo juiz Federal no plantão judiciário/DF, DATADO DE 14.05.96.

ELIUD GONÇALVES PEREIRA

COORDENADOR

          PUBLIQUE-SE.

          EM 15/0